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sUNMSNSIINE
KAUNGTHAI BANK

I it

@

snuaridamind-iaydaaunswe

wunaanlyd 128-1-44451-0, anawdu THB
Ay UfinliAau 2.08881 s Active
Haunuiingd Upitaussninansm(du foanan ROJANA BR.
NATAITIUAN
paerdianind 15,000.00 paesduiiiT e 15,000.00 -->
5 1 fanpgInIsuine:
ﬁ'uﬁﬂmwssm +n Yud  01-07-2020 m fa Sud 31-0772_0_20 _ @
ey 00:00 v Rt 24:00 v
O T3y AT i’uﬁ v
! EICE]
Fu Wik sWr g5 sruazifitn nnarta iy i woneamdes  sidEn
TiEL
03-07-2020 16955 SDCH 390.00 13,315.45 0101
08-07-2020 16955 SWTRC -25.45 13,290.00 0101
Ayutthaya
15-07-2020 931005 BSD14 Agril200128 400.00 13,690.00 108682
Ayuithaya
15-07-2020 931003 BSD14 Agrli200128 510.00 14,200.00 108682
Ayutthaya
15-07-2020 931000 BSD14 Agrif200128 800.00 15,000.00 108682
17-07-2020 90155 oT0S TFR-1286009405 -270.00 14,730.00 0700
21.07-2020 931002 gspi4  Ayuiihaya 270.00 15,000.00 108682
Agrif200128 ) E
tamasfin 2,370.00 paniain -295.45
1301
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sUIMSNSVINg
KRUNGTHAI BANK

sruandanind-adasuasieiv

v uTyd 128-6-00940-5 / anadu THB
Hasingd UFsUAGY 2.a0807 antueieyd Active
fauvuiayd Upifaudsninagse(du flasan ROJANA BR.
VATAITIZAN
nasadudnnnotind 0.00 paaduvilrlTale 0.00 -
* i fanpginsinion:
uvirgsnssy i ud  01-07-2020 Bl g9 fud 31-07-2020 i
a1 00:00 v ey 24:00 v
O $319LIAN yufl v
saLE
fuii ! SUAGTATIM ganiun winwamde fuaudu gaessufs  susaan
kA1
17-07-2020 90155 cBca OB Deni 10256135 -270.00 -270.00 0700
Round1:CK#10256135TRCBR#101CID# ’ '
17-07-2020 90155 OTID Overdraft protection 270.00 0.00 0700
ganwasin 270.00 vanafin -270.00
Total CLCK. 0.00
tawi

uR. suIAIEAe Ve
wuil 35 pungudy unishaastAmvia waiann s 10110
3. 0-22087799, Swd: corporate.banking@kib.ce th




AN TALIDAIUENATIONS
dninommeUfguiandsmiawssueieiagaen
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SUMMISNSSINE
KAUNGTHAI BANK

srastdnniind-aladnssuaseiu

winotauilgyf 128-8-00360-1/ dnasiu THB

faifru# Aduagsen silseunn aoleyd Aciive

Fawnurigys Fun.as. suilszna fasan ROJANA BR.

ganaIvdaniatind 0.00 paadudinluta e 0.00 >

¥ Aanpnsngsuiae:
Fuiviigsasy an Sud  01-07-2020 ﬁ d¢ Fud  31-07-2020 E
nat 00:00 v nay 24:00 v
O seyhana suff v
o
s
Fuil wid! ST HgaNSTH srpaAsun winmamida Fruaundu gacmadia a2
[FELIM

01-07-2020 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,670.00 3,670.00 108682
01-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -3,670.00 0.00 0128
03-07-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 6,603.30 6,603.30 108682
03-07-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 40,279.80 46,883.10 108682
03-07-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 72,798.00 119,681.10 108682
03-07-2020 831001 BCD14 GFMIS/H 08682 12,870.00 132,551.10 108682
03-07-2020 931001 BCD14 GFMIS/108682 11,484.00 144,035.10 108662
03-07-2020 93989 BPDWT Ayutthaya Agri -11,484.00 132,551.10 0128
03-07-2020 93099 BPDWT Ayutthaya Agri -12,870.00 119,681.10 128
03-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -72,798.00 46,883.10 0128
03-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -40,279.80 6,603.30 0128
03-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -6,603.30 0.00 0128
15-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,880.00 3,880.00 108682
15-07-2020 931002 BCD14 GFMISH 08682 4.,880.00 8,760.00 108682
$5-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 774.00 9,534.00 108682
15-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 63,129.72 72,663.72 108682
15-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 8C0.00 73,463.72 108682




15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

21-07-2020

21-07-2020

931002

931002

931002

93989

93989

93999

93989

93999

93999

93999

93999

931000

931000

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BFDWT

BCD14

BCD14

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
Ayutthaya Agri
GFMIS/108682

GFMIS/108682

510.00
7,029.00
400.00
-4,880.00
-3,880.00
-774.00
-63,129.72
-510.00
-400.00
-800.00
-7,029.00
27,000.00

50,460.00

A L S

BUABUWIANTNTI VD

et 35 avuguuiy wueaasaamwila aminun agaimw 10110

Tws. 0-22087799, Sud: corporate.banking@kib.coth

73.973.72
81,002.72
81,402.72
76,622.72
72,642.72
71,868.72
8,739.00
8,229.00
7,820.00
7.029.00
0.00
27,000.00

77,460.00
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sunmsnslng
KRUNGTHAI BANK

suanduaiinyd-dndnssussuiu

winpandod 128-6-00360-1 g&naiu THB
Haiyst ﬁﬁuaqﬁm AulsEinm amuileyd Active
Faunuiiyd an.an, sulszinol fasan ROJANA BR.
paapsidaviotad 0.00 paaLiuvhinlallale 0.00 >
¥ AnngginTaniae:
Juivirgsnss 3 Jui  01-07-2020 @ do ud 31-07-2020 . m
a1 00:00 v nat 24:00 v
O AT NP ) ~ufl v
i
Fisdn
Sudd wis/ siEgINTIY FIUALIELG unaenada Auuiu panmawfia  sdERATUN
A RpL]
21-07-2020 931000 BCD14 GFMIS/H08682 1,500.00 78,960.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,250.00 81,210.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/HM08682 1,826.00 83,136.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 960.00 84,096.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/HM08682 1,080.00 85,176.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 720.00 85,896.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 140.00 86,036.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,670.00 90,706.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14 GFMiS/M08682 270.00 90,976.00 108682
21-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -1,926.00 89,050.00 0128
21-07-2020 939499 BPDWT Ayutthaya Agri -270.00 88,780.00 0128
21-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -720.00 88,060.00 128
21-07-2020 93999 BPOWT Ayutthaya Agri -2,250.00 85,810.00 0128
21-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -4,670.00 81,140.00 0128
21-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -8960.00 80,180.00 0128
21-07-2020 93098 BPDWT Ayutthaya Agri -1,080.00 79,100.00 0128
21-07-2020 93999 BPOWT Ayutthaya Agri -140.00 78,960.00 0128




22-07-2020

22.07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

30-07-2020

30-07-2020

30-07-2020

931001

93999

93999

931000

931000

931000

K18204

93999

93999

93999

931000

831000

93999

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

PADWP

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

GFMIS/108682 740.00
Ayuithaya Agri -740.00
Ayutthaya Agri -48,960.00
GFMIS/108682 270.00
GFMIS/108682 200.00
GFMIS/108682 992.00
17900016141400111 -3,000.00
Ayutthaya Agri -892.00
Ayutthaya Agri -200.00
Ayutihaya Agri -270.00
GFMIS/108682 4,500.00
GFMIS/108682 2,280.00
Ayutthaya Agri -2,280.00
! :LI;:;—? } ! M 233

79,700.00
78,960.00
30,000.00
30,270.00
30,470.00
31,462.00
28,462.00
27,470.00
27,270.00
27,000.00
31,500.00
33,780.00

31,500.00

anhd F

108682

0128

0128

108682

108682

108682

0128

0128

gt28

0128

108682

108682

0128

wigeyae (v
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winsaa il 128-6-00360-1 anawiu THB
fnsinyd Aduaggen aualszuo an iy Active
Hauvuifeyd ln.ag. sulszana faman ROJANA BR.
pamfInianeiyd 0.00 gaatiufiid i 0.00 -
» 1@anasTnssdiae:;
Suhvingaasy n Al 01-07-2020  d swd 31-07-2020 i
et 00:00 v et 24:00 v
O w12honIan Tl v
L G
Suil Wil FWHRINTTH suazdnn vaetamde FHUIUETY uaandiie sWstsnun
FUH
31-07-2020 93099 BPDWT Ayutthaya Agri -4,500.00 27,000.00 0428
31-07-2020 93999 BPDWT Ayutthaya Agri -27,000.00 0.0}. 0128
panwpIGn 329,065.82 waalaiin -329,065.82
Total CLCK. 0.00
4 mdy 4 fAnumin
1574) T 3an 3
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géa sumsnsdlne
! KRUNGTHAL BANK

/eyt

¢ “liwusianas (23070)

shaavidaaiiayd-adndaszusanaiu

wipaulTyd 128-6-00362-8/ anady THB
fadyd Afuansm sulszna souzieyd Active
'i'tmmuﬁ‘mufﬂ sln.an. uanvulssinm Hasa ROJANA BR.
ganaswdaniaryd 0.00 gaaduviivlatd e 0.00 -
¥ 1BannginTsaia
Sudvhssnsay n Yud 01-07-2020 @ fa Jud 31-07-2020

13@71 00:00 v IR 24:00 v
O seyahenIan Jufl v,

U, EUIAITNTY N
et 35 atuEnnin wseaanaoidia waienn aganr 10116
Tus, 0-22087799, duid: corporate. banking@kib.co.th



NEWILNTENLHAAEUENEWIATS
dineunUfgicudmriamssuaseagsen
mnangdbng e enmlauy iy 128-6-01910-9 (Funas)
iy
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) SLIMSNSVING
KRUNGTHAL BANK

svaazdaaiind-iiydnseugsaiu

winaaniod 128-6-01910-9/ anain THB
Havnyd diinounist i aonuriteyd Active
Howvuieyd dun.as uansu{naiv) fagran ROJANA BR.
wanasindavieiiad 0.00 pamyiuihil T e 0.00 -»
v idansgsnssuineg:
Suitviagrasm awn duid 01-07-2020 B & ol 31-07-2020 g
@y 00:00 v nat 2400 v
O FeuaIan Fusi v
LD EIEY!
Fudt vt/ SUALNTIH Fuastd wuruaudn Frunndu  paeenudia SRR
LLF
01-07-2020 931000 BCD14  GFMIS/08682 1,600.00 1,600.00 108682
ACID:12860191094CB EXP:
01-07-2020 510838 CDCK  poim7iones 10308805 1,600.00 320000 0101
01-07-2020 90155 ceca  CBDebit 10308805 -1,600.00 160000 0700
Round1:CK#10308805TRCBR#01CID# 600. 600.
13-07-2020 20307 CWOTT  ihiidudusaneAntdidat/7/63 -1,600.00 000 0101
16-07-2020 931002 BCD14  GFMIS/108682 600,00 600.00 108682
17-07-2020 90155 ceca  CBDebit 10308806 -600.00 0.00 0700
Round1:CK#10308806 TRCBR#101CIDH# : .
24-07-2020 931002 BCD14  GFMIS/08662 1,700.00 1,700.00 108682
21-07-2020 931002 BCD14  GFMIS/108682 1,191,000.00 1,192,700.00 108682
21-07-2020 90155 ceca  GB Debit 10308807 700,00 1,191,00000 0700
Round1:CK#10308807TRCBR#101CID# 700, +191,000.
22-07-2020 560289 CWTRC 1281586420 10308824 -40,000.00 1,151,000.00 0101
20-07-2020 560289 CWTRC 1010813064 10308815 40,000.00 1,111,000.00 0101
22-07-2020 560289 CWTRC 10308817 -40,000.00 1,071,000.00 0101
22.07-2020 560289 CWTRC 10308816 2500000 1,046,000.00 0101
22.07-2020 561041 CWTRC 9850633182 10308832 4000000 1,006,00000 0128
22-07-2020 561041 CWTRC 1250420512 10308830 -40,000.00  966,00000 0128
22.07-2020 561041 CWTRC 1010738704 10308833 -30,000.00  936,000.00 0128

22-07-2020 561041 CWTRC 1040738720 10308834 -40,000.00 896,000.00 0128




22-07-2020 561041 CWTRC 1010738674 10308835 -40,000.00 856,000.00 0128

22.07-2020 19439 CWIRC 1010773828 10308838 4000000 81600000 0101
22.07-2020 580230 CWTRC 3910601251 10308842 4000000  776,00000 0391
22.07-2020 19439 CWTRC 1260221822 10308809 2500000 75100000 0101
22.07-2020 19439 CWIRC 9807708804 10308808 3000000 72100000 0101
22.07-2020 90155 caca B Deb L oa0s8isTRCBRAoICIDN 10308818 4000000 68100000 0700
22-07-2020 90180 CBCA  SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R 10308819 .30,000.00 65100000 0700
22.07-2020 90180 CBCA  SBK:34 SBR:157 ICAS INCL Rf 10308820 3000000  621,00000 0700
22-07-2020 90180 CBCA  SBK:34 SBRi157 ICAS INCL R1 10308821 3000000 58100000 0700
23072020 931002 BCD14  GFMIS/108662 33240.00 62424000 108682
23.07-2020 19439 CWTRC 1010734776 10308836 4300000 58124000 0101
23-07-2020 19439 CWTRC 9832678765 10308811 30,00000 55124000 0101
23-07-2020 19439 CWTRC 6793742345 10308812 3000000  521,24000 0101
otmnz  dald r o wshaevg
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23-07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308840 -25,000.00 496,240.00 0700
23-07-2020 90180 CBCA SBK:14 SBR:739 ICAS INCL R1 10308813 -30,000.00 466,240.00 0700
23.07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 1ICAS INCL R1 10308825 -40,000.00 426,240.00 Q700
23-07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308831 -40,000.00 386,240.00 0700
23.07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308839 -40,000.00 346,240.00 0700
23.07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308841 «43,000.00 303,240.00 Q700
23-07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308822 -45,000.00 258,240.00 0700
24-07-2020 16955 CWTRC 3910207901 10308844 -13,110.00 245,130.00 0101
24-07-2020  K19294 PADWP 9294-10900016141400111 -2,880.00 242,250.00 0128
24-07-2020 90155 csoa OB Debil 10308843 A47,250.00 22500000 0700
Round1:CK#10308843TRCBR#101CID# ! ' : '
24-07-2020 90180 CBCA SBK:34 SBR:157 ICAS INCL R1 10308810 -40,000.00 185,000.00 0700
29-07-2020 23571 CWTRC 10308828 -35,000.00 150,000.00 1327
20-07-2020 573326 CWTRC 10308826 -35,000.00 115,000.00 1327
29-07-2020 23571 CWTRC 10308827 -35,000,00 80,000.00 1327
20-07-2020 23571 CWTRC 10308829 ~35,000.00 4500000 1327
29-07-2020 90155 ceca  GBDebit 10308823 -45,000.00 0.00 0700
Round1:CK#10308823TRCBR#101CID# UG, -
30-07-2020 931000 BCD14  GFMIS/08682 240.00 24000 108682




30-07-2020 901556 CBCA CB Debit 10308845 «240.00 Q.00

Round1:CK#10308845TRCBR#101CID#
naalastin 1,228,980.00 nantaie -1,229,980.00
Total CLCK. 0.00
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Tuil I8y fasuy CHK NO. Ty i AUNED an dimems
Suitilua
B/F ganunun 0.00 0.00
09/07/2563 SPSC10 SPIN SAV Deposit 4,000.00 0.00 4,000.00 1 920575
20/07/2563  SWOTT SAV Withdraw by Bank Order 4,000.00 0.00 0.06 1 5701982
21/07/2563  SPSCI0 SPIN SAV Deposit 3,060.00 0.00 3,060.00 1 920575
22/07/2563 OTOS SAV Qverdraft Transfer-Out 3,060.00 .00 0.06 1 90063
C/F panen iy 0.00 0.00
Page Dr. = 2 7,060.00 Cr. = 2 7,060.00
Total Dr. = 2 7,060.00 Cr. = 2 7,060.00
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22/07/2563  CTID DDA Overdraft Transfer-in 3,060.00 0.00 0.00 1t 90063
C/F goranll 0.00 0.00
Page Dr. = 1 3,060.00 Cr. = t 3,060.00
Total Dr. = 1 3,060.00 cr. = 1 3,060.00
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